

Råd

27.05.2024 – Eldrerådet

034/24	Anleggsplan for kunst og kultur 2024-2027	
Forslagsstiller:	Olaf Mathiassen	
Forslag: Geologisk senter som en del av planen for kunst og kultur 2024 - 2027.		
<p>Vestfold Geologiforening (VGF) har i en årrekke forsøkt å etablere seg sentralt i Tønsberg , uten å lykkes . VGF hadde i flere år tilhold i bomberommet på den nu nedlagte Hogsnes Barneskole før foreningen måtte flytte ut. VGF ble tildelt lokaler på Eik Skole , men ble etter svært kort tid bedt om å flytte selv om det på kort tid ble investert ca 80000,- kr på lokalitetene der. Så ble foreningen tilbudt gymsalen / Kjelleren på Klokkeåsen skole , alternativet loftet. Geologi er grunnlaget for kultur og historie i Norge , uten at det satses mye på opplysning eller lære om dette i skoler eller generelt i samfunnet. Vil man på sikt kunne forvente at geologien settes på kartet slik at VGF blir tatt i betraktning hva gjelder fast tilhold i kommunen ? Geologi er en viktig del av kulturen .</p> <p>Geologi sette på kartet slik at man på sikt kan få opprettet et Geologisk senter sentralt i Tønsberg,</p>		

035/24	Tønsberg blir TryggEst-kommune	
Forslagsstiller:	Olaf Mathiassen	
Forslag: TryggEst - kommune.		
<p>Undertegnede sitter som representant i Brukerrådet for Aktivitetshusene i Tønsberg Kommune og har i dag 22.05 orientert om denne saken i rådet. Dette er en sak som etter min mening er svært viktig for alle grupper som nevnes i saken. Viser til den nye bestemmelsen i Helse og Omsorgstjenesten av 01.01.2018 , der kommunen er forpliktet til å ha særlig oppmerksomhet rettet mot vold og seksuelle overgrep mot pasienter og brukere , og legge tilrette for at tjenestene blir i stand til å forebygge , avdekke og håndtere slike forhold.</p> <p>Eldrerådet tiltrer dette fullt ut og gir full støtte til kommunens arbeid om å bli en TryggEst - kommune i samarbeid med Bufdir. Eldrerådet ber om å bli fortløpende orientert dette arbeidet.</p>		

037/24	Fritt brukervalg praktisk bistand i hjemmet (hjemmehjelp) 2024	
Forslagsstiller:	Olaf Mathiassen	
<u>Forslag: Ren kommunal Tjeneste</u>		
<p>Dagens ordning med bare kommunal tjeneste gir kommunen god oversikt over alle brukere , deres utvikling utvikling i funksjonsnivå og kan se helheten i tjenesteområdet. Ut fra de betraktninger som fremkommer under alt 3 anbefaler Eldrerådet at alt.3 viderføres som i dag.</p>		

038/24	Handlingsplan for å forhindre brann i bolig for risikoutsatte og sårbare innbyggere 2025-2028	
Forslagsstiller:	Olaf Mathiassen	
<u>Forslag: Handlingsplan for å forhindre brann i bolig fot risikoutsatte og sårbare innbyggere 2025 - 2028.</u>		
<p>Handlingsplanen skal legge grunnlag for å forebygge brann og skade på liv , helse og eiendom i boliger med risikoutsatte og sårbare innbyggere . Et oppdatert kunnskapsgrunnlag der det er lagt vekt på Vestfold Interkommunale Brannvesen sin Trygg hjemme analyse fra 2023. Risikoanalyser utføres kontinuerlig av kommunen som følger opp ved tildeling av boliger , helse og omsorgstjenester og etter at en bruker har flyttet inn i n kommunal bolig og / eller har fått et vedtak om helse og omsorgstjenester .</p> <p>Viser til de 7 punktene som er plassert under avsnittet «vurderinger» samt øvrige konsekvenser som kan bidra til at man kan redusere konsekvensene for de forannevnte sårbare og risikoutsatte innbyggere samt barn.</p> <p>En stiller seg bak konklusjonen i saken , men ber om at man så langt det er mulig prioriterer arbeidet slik at gjennomføringen av de ulike tiltakene utføres raskt. Det er kommunens ansvar å tilrettelegge trygge boliger for de svake og sårbare grupper i Tönsberg Kommune. En forutsetter at Eldrerådet holdes oppdatert på arbeidet og orienteres om fremdriften..</p>		

040/24	Forespørsler	
Forslagsstiller:	Olaf Mathiassen	
<u>Forslag: Eldredagen 1 okt 2024 ?</u>		
<p>Det har i en årrekke vært vanlig at medlemmene i Eldrerådet deltar på aktivitetshusene og institusjonene med presentasjon av Eldrerådet på Elderdagen 1 okt.</p> <p>Foreslår at eldrerådet tar ansvar og følger opp dette videre.</p>		

27.05.2024 – Innvandrerrutvalget

Ingen innkomne forslag eller forespørslar

27.05.2024 – Råd for personer med funksjonsnedsettelse

039/24	Detaljregulering av Innlaget boliger - PlanID 3905 20180172 - første gangs behandling	
Forslagsstiller:	Kjersti Jeanette Thoresen	
Forslag: Universell utforming		
Vi i rådet for personer med funksjonsnedsettelse ønsker å minne om at kravene til universell utforming ivaretas, både innendørs og utendørs. Videre er det av betydning at all nyplanting i forbindelse med prosjektet vil være allergivennlig.		

040/24	Detaljregulering av Kaldnes, felt H - planID 3905 20230229 - første gangs behandling	
Forslagsstiller:	Kjersti Jeanette Thoresen	
Forslag: Universell utforming		
Vi i rådet for personer med funksjonsnedsettelse ønsker å minne om at kravene til universell utforming ivaretas, både innendørs og utendørs. Ute er det spesielt viktig at lede-linjer implementeres , samt rullevennlig vei. Da sikres blinde og svaksynte, rullestolbrukere, de med rullator, barnevogn og sparkesykler. Videre er det av betydning at all nyplanting i forbindelse med prosjektet vil være allergivennlig.		

044/24	Alkoholpolitisk handlingsplan for Tønsberg kommune 2024-2028	
Forslagsstiller:	Kjersti Jeanette Thoresen	
Forslag: Universell utforming		
Vi i rådet ber om at det legges til et ekstra punkt før skjenkebevilling innvilges; «Der det med enkle og rimelige tiltak kan tilrettelegges for universell utforming, skal det gjøres.» Et eksempel er at det lages rampe for å komme inn med rullestol der det er høye terskler eller		

trappetrinn.

048/24	Forespørsler	
Forslagsstiller:	Kjersti Jeanette Thoresen	
Forslag: HC-plasser i Tønsberg		
<p>Etter samarbeidsmøte med rådet i Færder ønsker vi en kartlegging og redgjøring av HC-plasser i Tønsberg. Det er ønskelig med en oversikt over hvor mange slike parkeringsplasser det er, samt hvilken type. Hvor mange HC-plasser er det som er beregnet for bil med åpning og utkjøring bak? Det er et økende antall biler hvor rullestoler kjører inn og ut via bakdør, mens de fleste (alle?) HC-plasser i Tønsberg er beregnet for biler med sidedør.</p> <p>Det påpekes også igjen at HC-plassene ved rådhuset, i bakgården, ofte er opptatt og brukes av kommunens ansatte. Det bes om at dette ryddes opp i.</p>		

048/24	Forespørsler	
Forslagsstiller:	Kjersti Jeanette Thoresen	
Forslag: Klokkeslett for rådsmøtene		
<p>Er det mulig å gå tilbake til tidspunktet vi hadde før fra høsten av? I forrige periode hadde vi møter fra 12-14. Det samsvarer mye bedre med busstilbudet til og fra Revetal enn nåværende tidspunkt. Det er jo viktig å legge til rette for at folk velger kollektivt.</p>		

27.05.2024 – Klima- og miljøutvalget

Ingen innkomne forslag eller forespørsler

27.05.2024 – Ungdomsrådet

035/24	Forskrift om permisjon fra pliktig grunnskoleopplæring i Tønsberg kommune	
---------------	--	--

Forslagsstiller:	Tobian Elander Vaaga-Dyrseth	
Forslag: Tilleggsforslag til forskrift		
<p>Inntil 10-dagers gyldig permisjon fra pliktig grunnskoleopplæring per skoleår kan gi konsekvenser for elever, spesielt innenfor ungdomsskolen, som engasjerer seg aktivt i for eksempel politiske verv. Noen verv krever tilstedeværelse under skoletida, og dersom eleven overstiger denne grensa kan det føre til at eleven går glipp av dette arbeidet og erfaringer det gir.</p> <p>Forskriften bør tillate at skolen ved rektor kan vurdere om det er tilstrekkelig at eleven får godkjent permisjonen, selv om 10-dagers grensen er oppnådd. Skolen bør i vurderinga ta med at elevens oppførsel, samt lengden og begrunnelsen på permisjon, ikke hindrer eleven i å følge/ta opp opplæringen som de mister under fraværet.</p> <p>Forskriften bør klargjøre at dette gjelder saker som krever gyldig dokumentasjon på fravær, som politisk fravær, og ikke foresatte som vil ta med eleven på lange ferieturer under skoleåret.</p>		